
UCHWAŁA NR XXIV/241/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lubaczów do wystawienia weksla niezupełnego 
„in blanco” 

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie przez Wójta Gminy Lubaczów prawidłowej realizacji umowy 
w sprawie określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji operacji w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich 
i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działanie 321, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej” w formie weksla niezupełnego (in blanco) wraz z deklaracją wekslową sporządzoną na 
formularzu przekazanym przez Samorząd Województwa Podkarpackiego. 

§ 2. Zobowiązanie z tytułu wystawienia weksla niezupełnego (in blanco) nie może przekroczyć 
kwoty przyznanej pomocy tj. 2 714 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czternaście tysięcy 
00/100 groszy), wraz z odsetkami. 

§ 3. Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ustanowione jest na okres 5 lat od dnia przyznania 
pomocy udzielonej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 
3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działanie 321, 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na realizację operacji pod nazwą 
„Modernizacja stacji uzdatniania, przepompowni wody i sieci wodociągowych na terenie gminy 
Lubaczów oraz budowa kanalizacji sanitarnych w miejscowościach Młodów - Karolówka (etap: IV, 
IVA, IVB) i Wólka Krowicka”. 

§ 4. Ewentualne zobowiązania mogące powstać w wyniku wypełnienia weksla in blanco zostaną 
pokryte z budżetu Gminy Lubaczów w latach 2013-2019 z następujących źródeł dochodów: 

1) udziałów Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

2) podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

3) dochodów ze sprzedaży majątku Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów i Dyrektorowi Zakładu Usług 
Komunalnych w Załużu. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CDDF9828-A58F-4CA1-9145-7D4A073A1663. Podpisany




